
Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Skovbakkevej 
 
 
Sted: hos Adrian 
 
Tidspunkt: den 24. februar 2003 kl. ca. 19.30 
 
Til stede: Lars, Henning, Adrian og Jens Anton (ref) 
 
Fraværende: Kim 
 
På mødet blev besluttet følgende vedr. den tilstundende generalforsamling: 
 
Regnskabet for 2002 blev godkendt og sendt til revisor  
 
Budgettet for 2003 blev drøftet og godkendt. 
 
Det blev besluttet at invitere Signe Kobberup (VM Anlæg) til på generalforsamlingen at gennemgå 
sit beplantningsforslag for fællesarealerne, og det blev besluttet at tage en åben drøftelse af 
spørgsmålet om anvendelsen af det areal øst for nr. 52, der tidligere har været foreslået anvendt til 
streetbasketbane m.v. Da det var usikkert, hvad der skulle ske, enedes man om ikke at afsætte noget 
beløb hertil i budgetforslaget, men lade det bero på en generalforsamlingsbemyndigelse, hvis der 
skulle bruge et beløb i 2003. 
 
Ordensreglerne blev drøftet og godkendt. 
 
Forslag om nedsættelsen af et permanent legepladsudvalg sættes dagsordenen. 
 
Generalforsamlingsdagordenen blev herefter godkendt.  
 
Det blev besluttet at anmode Thomas Møller Kristensen (79) om at være dirigent. 
Adrian oplyste, at han ikke ønsker at genopstille til bestyrelsen, da han må forudse megen 
rejseaktivitet på arbejde kombineret med status’en så nybagt far.  
 
Henrik Lauridsen (95) blev telefonisk forespurgt, om han ville være bestyrelsens forslag til nyt 
medlem, det indvilgede han i. 
 
Da Lars og Kim genopstiller, ville bestyrelsen således være fuldtallig, hvis der ikke kom andre 
forslag, men der vil stadigvæk være behov for nogle nye suppleanter.  
 
Jens Anton indkøber drikkevarer m.v. i samme omfang som sidste år. 
 
Lars og Henning søger for kopiering og udsendelse af dagsorden , så dette sker rettidigt. 
 
Øvrige sager: 
 
Der var kommet svar fra kommunen vedr. lys på nordstien. Svaret var negativt, men da 
begrundelserne forekom aldeles tyndbenet enedes man om at tilskrive kommunen igen med henblik 



på en revurdering af sagen, bl.a. under indtryk af, at der ville blive mange ældre beboere i andels- 
og seniorboligerne. 
 
    Ref. Jens Anton Dalgaard 
 
 
 
 
 
 
 
Aflevering af vejene drøftedes kort – der var enighed om, at der ingen grund var til at forhaste sig 
med dette, så vi afventer forårets komme og et håndfast ønske om overdragelse fra kommunen og 
Niels Kristensen. 


